様式第1号
令和　　　年　　　月　　　日

遊佐町長　時田　博機　殿

申請者　住　　所
　　　　氏　　名
　　　　生年月日（和暦）　　　　　　年　　月　　日
　　　　電話番号　　　　　　-　　　　　-
　　　　※日中連絡のつく連絡先を記入してください。

定住住宅建設整備支援事業支援金交付申請書

[bookmark: _GoBack]　令和4年度遊佐町定住住宅建設整備支援事業支援金交付要綱第8条（第19条・第30条）の規定により、関係書類を添えて下記のとおり申請します。
　なお、当該申請にあたり、私を含む世帯全員に関し、この申請書に記載の事項は事実に相違ないことを誓約するとともに、住民登録の確認並びに町税の納付状況その他住宅整備支援事業に係る事項について、本町職員が調査することに同意いたします。
記
	事業の種別
	住宅の新築　／　住宅の取得（購入）／
賃貸住宅新築（集合住宅）／　賃貸住宅新築（戸建て）

	新築又は取得する
住宅の場所
	□現住所と同じ
□遊　 佐 　町　　　　　　　字

	新築工事費又は
取得購入費
	　　　　　　　　　　　円（税込）
	※賃貸住宅の
入居可能戸数
	戸

	着工（購入）年月日
	　　　年　　　月　　　日（予定）
	新築/取得後の住宅の下水道接続
	接続済
接続予定

	完了年月日
	　　　年　　　月　　　日（予定）

	支援金交付申請額
	　　　　　　　　　　　円

	【　添　付　書　類　】

	住宅の新築の場合
	住宅の取得（購入）の場合
	賃貸住宅の新築の場合

	□工事見積書の写し
□工事請負契約書の写し
□位置図・平面図・立面図
□工事着工前の写真
□確認済証等の写し
□町外者の場合は世帯全員分の納税証明書の写し
□その他（　　　　　　　）
	□購入する住宅が分かる書類
□位置図
□町外者の場合は世帯全員分の納税証明書の写し
□その他（　　　　　　　）
	□工事見積書の写し
□工事請負契約書の写し
□位置図・平面図・立面図
□工事着工前の写真
□確認済証等の写し
□その他（　　　　　　　）

※職員記入欄
	申請者以外の方が提出した場合　氏名

	申請者又は提出者の本人確認
	□個人番号カード　□運転免許証　□その他（　　　　　　）